3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 61110804678, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 50 /PIĘĆDZIESIĄT/ UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100 ZŁ /STO ZŁOTYCH/
KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 5.000 ZŁ /PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

3 5 74900 (SIEDEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 7.490.000,00 ZŁ (SIEDEM MILIONÓW CZTERYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 - 38199 (TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100 ZŁ (STO ZŁOTYCH) KAŻDY, O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 3.819.900,00 ZŁ (TRZY MILIONY OSIEMSET
DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 TAK

6 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - GLAVATSKIY 

2.Imiona 5 - VALERIY 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 - 36701 (TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET JEDEN) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI
NOMINALNEJ 100 ZŁ (STO ZŁOTYCH) KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
3.670.100,00 ZŁ (TRZY MILIONY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki